川太药连字〔2014〕24号                签发人：陈桂林
关于印发《四川太极大药房连锁有限公司婴幼儿配方乳粉质量管理制度》的通知
各部门、门店：

　　为强化公司对婴幼儿配方乳粉的质量管理，保证婴幼儿配方乳粉在购进、销售、储存等环节严格质量控制。根据《中华人民共和国食品安全法》、《乳品质量安全监督管理条例》及四川省、成都市食品药品监督管理局相关文件及规定，特制定《四川太极大药房连锁有限公司婴幼儿配方乳粉质量管理制度》，请遵照执行。

　　附件：《四川太极大药房连锁有限公司婴幼儿配方乳粉质量管理制度》

　　　　　　　　　　　　　　　  　四川太极大药房连锁有限公司

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　二○一四年三月十二日

主题词：婴幼儿配方乳粉  质量管理制度  通知

四川太极大药房连锁有限公司           2014年3月12日印发
打印：王利燕       核对：汪瑞华             （共印2份）